Auf der Wurth 16
28790 Aschwarden
Tel. (04296) 274



Produkt

HUhnersuppe
Hochzeitssuppe

Spargelcremesuppe
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PARTY-SERVICE

VORSUPPEN

Preis

2,50 €
2,90

2,50 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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SUPPEN
Produkt Preis
HUhnersuppe 8,50 €
Hochzeitssuppe 8,00 €
Spargelcremesuppe 8,00 €
Gyrossuppe 8,00 €
Kase-Porreesuppe 7,50 €
Erbsensuppe 5,00 €
Kartoffelsuppe 5,00 €
Gulaschsuppe 8,00 €
Pizzasuppe 7,50 €
Chili con Carne - Suppe 7,50 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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BRATENSPEZIALITATEN
Produkt Preis
Kasseler Nacken (pro Person) 7,00 €
Kasselerrucken (pro Person) 7,50 €
Kasseler im Blatterteig (pro 9,50 €
Person)
Farmernacken (pro Person) 7,50 €
Farmerrucken (pro Person) 8,00 €
Krustenbraten (pro Person) 7,50 €
Nackenbraten (wie Spanferkel 7,50 €
gewurzt) (pro Person)
Nackenbraten (mit 7,50 €
Zwiebelmett geflllt) (pro
Person)
Gyrosbraten (pro Person) 7,50 €
Nackenbraten (natur) (pro 7,50 €
Person)
Zwiebelrollbraten (pro Person) 8,00 €
Burgunderbraten (pro Person) 7,50 €
Putenbrustbraten (pro Person) 8,50 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.



Schweinehaxen ohne Knochen
(pro Person)

Schweinehaxen mit
Zwiebelmett gefullt (pro
Person)

Schweinerippe mit
Zwiebelmett gefullt (pro
Person)

Grillhaxe (pro Person)

Rinderbraten (pro Person)

Schweinefilet im
Krautermantel mit
Champignons in Butter
geschwenkt (pro Person)
Roastbeef (pro Person)

Gulasch mit Salzkartoffeln und
hausgemachtem Bohnensalat
(pro Person)

Schnitzel (pro Stlck)
Party-Schnitzel (pro Stuck)
Kotelett, paniert (pro Stuck)
Frikadellen (pro Stuck)
Partyfrikadellen (pro Stuck)
Halbe Hahnchen (pro Stuck)

Hahnchenschenkel (pro Stuck)
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6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €
11,50 €

11,90 €

1890 &

13,50 €

5,00 €
2,50 €
4,00 €
1,50 €
0,70 €
5,00 €

3,00 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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Hahnchenschenkel geteilt (pro 3,50 €
Stuck)

Party-Putenschnitzel (pro 2,80 €
Stuck)

Geschnetzeltes nach Gyrosart 8,50 €
(pro Person)

Jagergeschnetzeltes (pro 8,50 €
Person)

Gyros Uberbacken (pro 9,50 €
Person)

Putengeschnetzeltes (pro 9,50 €
Person)

Sahneschnitzel Uberbacken 10,00 €
(pro Person)

Sahnefilet Uberbacken (pro 11,90 €
Person)

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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SPANFERKEL
Produkt Preis
Spanferkel (pro Person, ab 30 15,50 €
Personen)

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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ENTENBRUST

Produkt Preis

Entenbrust (pro Person) 18,90 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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KRUSTENBRATEN ODER
BURGUNDERBRATEN

Produkt Preis

Krusten- oder Burgunderbraten 8,50 €
(pro Person)

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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BEILAGEN

Produkt

Kartoffelpuree (pro Person)
Reis (pro Person)

Spatzle (pro Person)
Kroketten (pro Stlck)
Gemusegratin (pro Person)

Gemduseplatte mit Buttersole
(pro Person)

Sauerkraut, warm (pro
Person)

Champignons in Butter
geschwenkt (pro Person)

Rosmarinkartoffeln (pro
Person)

Kartoffelgratin (pro Person)
Bratkartoffeln (pro Person)

Salzkartoffeln (pro Person)

Preis

2,50 €

2,00 €

2,00 €

0,30 €

30 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

2,00 €

285 0.€

2,50 €

2,00 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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WARME SOSSEN

Produkt

Zwiebel-Champignonsole (pro
Person)

CurrysofSe (pro Person)

Sauce Hollandaise (pro
Person)

Rahmsofle (pro Person)

Champignon-RahmsofSe (pro
Person)

Dunkle SolRe (pro Person)

Preis

2,00 €

2,00 €

1,50 €

1,00 €

1%80.€

1,00 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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KALTE SOSSEN / DIPS

Produkt Preis
RemouladensolRe "eigene 1,50 €
Herstellung" (pro Person)

CurrysofSe (pro Person) 1,50 €
Knoblauchsole (pro Person) 1,50 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.



Produkt

Curry-Krautsalat

Porreesalat "eigene
Herstellung"

Schichtsalat "eigene
Herstellung"

Nudelsalat "eigene
Herstellung"

Bohnensalat "eigene
Herstellung"

Maissalat
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SALATE

Gemischte Rohkostplatte mit

Dressing
Tzatziki

Heringssalat
Fleischsalat
Geflugelsalat
Gyrossalat

Kartoffelsalat

Preis

2,50 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
Tagespreis
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €

2,50 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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Shrimpssalat Tagespreis
Farmersalat 2,50 €
Shrimps in Knoblauchol Tagespreis
Gurkensalat 2,50 €
Krautsalat 2,50 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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VEGETARISCH

Produkt Preis

Gemusegratin (pro Person) 3,00 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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SAISONBEDINGTE GERICHTE

Produkt Preis
Frischer Spargel (pro Person) Tagespreis
Grunkohlessen (pro Person) 13,90 €
Labskaus (pro Person) 10,50 €
Knipp (pro Person) 9,00 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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DESSERT

Produkt Preis
Mousse Stracciatella (pro 2,50 €
Person)

Rote Grutze 2,50 €
Mousse Schoko (pro Person) 2,50 €
Mousse Zitrone (pro Person) 2,50 €
Mousse Erdbeer Rhabarber 2,50 €
(pro Person)

Mousse Blutorange (pro 2,50 €
Person)

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.



Produkt

Schaschlik
Cevapcici
Putenspiele
Barlauchbratwurst
Knusperspielle
Sambabratwurst /
Sambagriller
Gyrostaschen
Schweizer Griller
Zwiebeltaschen
Mettrolichen

Bratwurst

Kasebratwurst
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Bratwurst nach Tharinger Art

2B

GRILLSPEZIALITATEN

Preis

Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis

Tagespreis

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.



Currywurst
Krakauer
Kasekrakauer
Nackensteak
Mailander Spielse
Ruckensteak
FiletspielSe
Bauchfleisch
Hahnchenspielie
Putensteak

GemusespielSe
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Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis
Tagespreis

Tagespreis

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.



Produkt

Bohnensuppe (Dose)
Erbsensuppe (Dose)
Grunkohl (Dose)
Grunkohltopf (Dose)
Gulasch (Dose)
Gulaschsuppe (Dose)
Gyrossuppe (Dose)
Hochzeitssuppe (Dose)
Huhnersuppe (Dose)
Kartoffelsuppe (Dose)
Knipp (Dose)
Kohlrouladen (Dose)

Labskaus (Dose)
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DOSEN

et

Preis

5,00 €
5,00 €
5,50 €
8,00 €
9,00 €
8,00 €
7,50 €
8,00 €
8,00 €
S0 €
6,00 €
7,50 €

7,50 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.



Linsensuppe (Dose)
Mockturtle (Dose)
Pizzasuppe (Dose)

2 Rinderrouladen (Dose)
Rindfleischsuppe (Dose)
Rotkohl (Dose)

Sauerkraut nach Art des
Hauses (Dose)
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S

5,00 €
8,00 €
7,00 €
13,00 €
7,50 €
5,00 €

6,00 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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WOCHENANGEBOTE

Produkt Preis
Rinderrouladenbraten mit 19,50 €
Salat

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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DAUERANGEBOTE

Produkt Preis
Grillkiste 33,00 €
Grunkohlkiste 33,00 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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GLASER

Produkt Preis
Blutwurst (Glas) 2,80 €
Eisbein gefullt (Glas) 5,50 €
Frahstucksfleisch (Glas) 2,80 €
Hausmacher Leberwurst 2,80 €
(Glas)

Hausmacher Sulze (Glas) 2,80 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.
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METTWURST & SCHINKEN

Produkt Preis
Hausmacher Knochen- 29,90 €
Schinken (geschnitten oder im

Stuck)

Hausmacher Mettwurst (grof3) 10,50 €
Hausmacher Mettwurst (klein) 5,50 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.



Produkt

Gutschein 10,- Euro
Gutschein 100,- Euro
Gutschein 20,- Euro

Gutschein 50,- Euro
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GUTSCHEINE

Preis

10,00 €

100,00 €

20,00 €

50,00 €

Alle genannten Preise enthalten 7% Umsatzsteuer. Copyright by Landschlachterei Reinke.



